Mesém e té Larté”, Viti akademik 2023-2024

P gy 1o
Nr. | Emri Atesia Mbiemri Tipi i diplomes vjecar Mesatare

Pérkthim dhe
1 | Arvi Arben Goreja Interpretim 3 vjecar 9,35

Gjuhé, Letérsi dhe

Qytetérim
2 | Emili Algi Nikolla Gjermanishtfolés 3 vjegar 9,11

Gjuhé, Letérsi dhe
Qytetérim
3 | Sofia Bardhosh Rakipaj Gjermanishtfolés 3 vjecar 8,78

Bachelor né Gjuhé
Gjermane nga “A.
4 | Beniamin Ilir Hatjani Xhuvani” 3 vjegar 8,78

Gjuhé, Letérsi dhe

Qytetérim
5 | Frangeska Kristaq Bitri Gjermanishtfolés 3 vjecar 8,6

Gjuhé, Letérsi dhe
Qytetérim
6 | Lorena Astrit Mujo Gjermanishtfolés 3 vjegar 8,55

Gjuhé, Letérsi dhe
Qytetérim
7 | Arta Rrustem Aliaj Gjermanishtfolés 3 vjegar 8,36

Gjuhé, Letérsi dhe
Qytetérim
8 | Sara Bardhosh Rakipaj Gjermanishtfolés 3 vjecar 8,22

Gjuhé, Letérsi dhe
Qytetérim
9 | Egiljana Ramazan Dobrushi Gjermanishtfolés 3 vjegar 8,07

Gjuhé, Letérsi dhe

Qytetérim
10 | Kristiana Martin Prenga Gjermanishtfolés 3 vjegar 8,04

Pérkthim dhe
11 | Olsa Isa Qelia Interpretim 3 vjecar 7,86

Gjuhé dhe
12 | Irena Besnik Elezi Komunikim 3 vjegar 7,71

Pérkthim dhe
13 [ Eva Pérparim Duqi Interpretim 3 vjecar 7,67

Gjuhé, Letérsi dhe
Qytetérim
14 | Flogerta Kujtim Llani Gjermanishtfolés 3 vjegar 7,6

Gjuhé dhe
15 | Griselda Berhan Vogli Komunikim 3 vjecar 7,53

Gjuhé, Letérsi dhe

Qytetérim
16 | Ajshe Skénder Coka Gjermanishtfolés 3 vjecar 7,42

Gjuhé dhe
17 | Eldi Edmond Shalca Komunikim 3 vjecar 7,36

Gjuhé, Letérsi dhe
Qytetérim
18 | Sabrina Kol Kola Gjermanishtfolés 3 vjegar 7,26
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19

Esnarda

Llesh

Lufi

Gjuhé, Letérsi dhe
Qytetérim
Gjermanishtfolés

3 vjecar

7,18

20

Lirie

Selim

Rama

Gjuhé dhe
Komunikim

3 vjegar

7,13

21

Mirsea

Fatmir

Miri

Gjuhé, Letérsi dhe
Qytetérim
Gjermanishtfolés

3 vjecar

7,08

22

Nadja

Themisokli

Vangjeli

Gjuhé, Letérsi dhe
Qytetérim
Gjermanishtfolés

3 vjecar

7,07

23

Jonida

Muhamet

Jera

Gjuhé, Letérsi dhe
Qytetérim
Gjermanishtfolés

3 vjegar

6,88

24

Bukurie

Péllumb

Lagi

Gjuhé dhe
Komunikim

3 vjegar

6,84

25

Thélléza

Agron

Paturri

Gjuhé, Letérsi dhe
Qytetérim
Gjermanishtfolés

3 vjegar

6,84

26

Denada

Flamur

Mena

Gjuhé, Letérsi dhe
Qytetérim
Gjermanishtfolés

3 vjegar

6,8

27

Esuilda

Sabri

Hoxha

Gjuhé dhe
Komunikim

3 vjecar

6.8

28

Daniel

Luli

Agolli

Gjuhé, Letérsi dhe
Qytetérim
Gjermanishtfolés

3 vjecar

6,75

29

Valentina

Emin

Lama

Gjuhé, Letérsi dhe
Qytetérim
Gjermanishtfolés

3 vjegar

6,75

30

Sara

Gani

Brati

Gjuhé, Letérsi dhe
Qytetérim
Gjermanishtfolés

3 vjecar

6,73

31

Enea

Edmond

Zeqollari

Gjuhé, Letérsi dhe
Qytetérim

Gjermanishtfolés

3 vjecar

6,6

32

Xhemile

Dervish

Duka

Gjuhé dhe
Komunikim

3 vjegar

6,6

33

Paula

Shkélqim

Spahiu

Gjuhé, Letérsi dhe
Qytetérim

Gjermanishtfolés

3 vjegar

6,58

34

Antoneta

Ramazan

Llapushi

Bachelor né Gjuhé
Gjermane nga “A.
Xhuvani”

3 vjecar

6,56

35

Ledjana

Safet

Morina

Gjuhé, Letérsi dhe
Qytetérim

Gjermanishtfolés

3 vjecar

36

Aleksia

Sokol

Shani

Pérkthim dhe
Interpretim

3 vjegar

37

Belica

Kujdesi

Lushi

Gjuhé, Letérsi dhe

Qytetérim
Gjermanishtfolés
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Gjuhé, Letérsi dhe

Qytetérim

38 | Kristi Arben Sinani Gjermanishtfolés 3 vjegar 6,15
Gjuhé, Letérsi dhe
Qytetérim

39 | Brisilda Dashamir | Almadhi Gjermanishtfolés
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